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РАСПИСАНИЕ 
Летней экзаменационной сессии 

Институт педагогики 
направление 44.03.01 «Педагогическое образование»,  направленность (профиль) «Начальное образование» 

1 курс на базе среднего профессионального образования 
Заочная форма обучения (2020-2021 учебный год) 

 
День 
нед. Дата Пара ЗП НОС-11-20 ЗП НОС-12-20 

по
не

де
ль

ни
к 

17
.0

5.
20

21
 

1 
Безопасность жизнедеятельности (лк.) С.А.Голубков дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

2 Безопасность жизнедеятельности (лк.) С.А.Голубков дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

3 Основы экологического образования в начальной школе (лк.)  Л.К.Фаткуллина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4 
Основы экологического образования в начальной школе (пр.)  Л.К.Фаткуллина дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Безопасность жизнедеятельности (лк.) Д.С.Нугуманов дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

5 Психология (лк.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

6  Психология (пр.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

вт
ор

ни
к 

18
.0

5.
20

21
 

1  Психология (пр.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

2 Психология (лк.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

3 Психология (пр.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 
(лб.) 

Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4 Психология (пр.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru  

ср
ед

а 

19
.0

5.
20

21
 

1 Философия (лк.)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

2 
Безопасность жизнедеятельности (пр.) С.А.Голубков дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

Безопасность жизнедеятельности (лб.) Д.С.Нугуманов  дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

3 
Безопасность жизнедеятельности (пр.) С.А.Голубков дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

Психология (пр.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 



4 Первая помощь при неотложных состояниях (лк.)В.В.Шурыгина дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

5 История (история России, всеобщая история) (лк.) А.И.Тимиргазева А.И. дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

6 История (история России, всеобщая история) (лк.) А.И.Тимиргазева А.И. дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

че
тв

ер
г 

20
.0

5.
20

21
 

1 
Иностранный язык (лб.)  Р.К.Гарипов   
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-

ности (лб.) 
Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

 

2 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-

ности (лб.) 
Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

Иностранный язык (лб.)  Р.К.Гарипов   
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

Первая помощь при неотложных состояниях (лб.)Зарипова Л.Х. дистанционно, на ре-
сурсе lms.bspu.ru 

 

3 

Первая помощь при неотложных состоя-
ниях (лб.)В.В.Шурыгина дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-

ности (лб.) 
Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

Основы экологического образования в начальной школе (пр.)  Л.К.Фаткуллина дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

4  

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-

ности (лб.) 
Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

История (история России, всеобщая история) (пр.) А.И.Тимиргазева А.И. дистанционно, 
на ресурсе lms.bspu.ru 

 

5  
История (история России, всеобщая история) (пр.) А.И.Тимиргазева А.И. дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 
 

6  Иностранный язык (лб.)  И.А.Вахитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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тн
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а 

21
.0

5.
20

21
 

1  

Первая помощь при неотложных состоя-
ниях (лб.)В.В.Шурыгина дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

2 
История (история России, всеобщая история) (пр.) А.И.Тимиргазева А.И. дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

3 
История (история России, всеобщая история) (пр.) А.И.Тимиргазева А.И. дистанционно, 

на ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

4 Психология (пр.)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

История (история России, всеобщая история)      (Экзамен) А.И.Тимиргазева А.И. дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

су
бб

от
а 

22
.0

5.
20

21
 1 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-

ности (лб.) 
Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 

 
Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (лк.) Зарипова Л.Х.  . дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

2 

Информационно-коммуникационные 
технологии в профессиональной деятель-

ности (лб.) 
Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 

 

Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 
(лб.) 

Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 



3 Философия (лк.)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4 История (история России, всеобщая история)      (Экзамен) А.И.Тимиргазева А.И. дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 
(лб.) 

Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

5 Психология (Зачет с оценкой)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

по
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24
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5.
20
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1 
Первая помощь при неотложных состояниях (Зачет с оценкой)В.В.Шурыгина дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

2 Философия (пр.)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
  

3 Философия (пр.)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Первая помощь при неотложных состояниях (Зачет с оценкой)В.В.Шурыгина дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

4 
Основы экологического образования в начальной школе (Зачет)  Л.К.Фаткуллина дис-

танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

 

5  
Основы экологического образования в начальной школе (Зачет)  Л.К.Фаткуллина дис-

танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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к 

25
.0

5.
20

21
 

2 Методика преподавания технологии (лк.) Е.А.Савельева дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

3 Русский язык (лк.) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4 Иностранный язык (Экзамен)  Р.К.Гарипов   дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 
(Зачет с оценкой)Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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а 

26
.0

5.
20

21
 

1 Психология (Зачет с оценкой)  А.М.Зайнуллиндистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Методика преподавания технологии (пр.) Е.А.Савельева дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

2 
Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 

(Зачет с оценкой )Э.М.Габитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Философия (пр.)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

3  Философия (пр.)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4  Иностранный язык (Экзамен)  И.А.Вахитова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

че
тв

ер
г 

27
.0

5.
20

21
 

4 
Методика преподавания технологии (пр.) Е.А.Савельева дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

 

5 
Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (лк.) Ж.В. Шайдуллина  . 

дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (лк.) Зарипова Л.Х.   дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

6 
Профилактика аддиктивного и делин-

квентного поведения (лб.) Нугуманов Д.С. 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (лб.) Зарипова Л.Х.   дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

7 
Профилактика аддиктивного и делин-

квентного поведения (лб.) Нугуманов Д.С. 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (лб.) Зарипова Л.Х.   дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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а 
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20
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1 Безопасность жизнедеятельности (Экзамен) С.А.Голубков дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

 

2  

3   

4   

5  Философия (Экзамен)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

су
бб
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а 

29
.0

5.
20

21
 

3  
Профилактика аддиктивного и делин-

квентного поведения (лб.) Нугуманов Д.С. 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4 
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Профилактика аддиктивного и делин-
квентного поведения (лб.) Нугуманов Д.С. 

дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

5 
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Профилактика аддиктивного и делин-
квентного поведения (лб.) Нугуманов Д.С. 

дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

6 
Профилактика аддиктивного и делин-

квентного поведения (лб.) Нугуманов Д.С. 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-
ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 
 

7  
Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистан-

ционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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ни
к 

31
.0

5.
20

21
 

3 

Философия (Экзамен)  Ф.Р.Абдрахманова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

4 Русский язык (лб.) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

5 
Безопасность жизнедеятельности (Экзамен) С.А.Голубков дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

6 Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (Зачет) Ж.В.Шайдуллина 
дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения (Зачет) Л.Х.Зарипова дис-
танционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

7  

вт
ор

ни
к 

01
.0

6.
20

21
 4 Русский язык (Зачет с оценкой) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 

 

 

5  

6  Русский язык (Зачет с оценкой) А.С.Кобыскан дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
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.0
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20

21
 

1 
Методика преподавания технологии (Экзамен) Е.А.Савельева дистанционно, на ресур-

се lms.bspu.ru 
 

 

2  

3  

4  
Методика преподавания технологии (Экзамен) Е.А.Савельева дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

че
тв

ер
г 

03
.0

6.
20

2
1 

4 Основы проектной деятельности (лк.) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе lms.bspu.ru 
 

5 
Основы проектной деятельности (пр.) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

 



Директор УМД                                                                                                                       А.Р. Рахматуллина 

Директор ИП                                                                                                              З.И. Исламова 
 

6 
Основы проектной деятельности (пр.) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
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а 

04
.0

6.
20

21
 

1  
Основы проектной деятельности (пр.) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

2  
Основы проектной деятельности (пр.) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

3 Основы проектной деятельности (Зачет) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе 
lms.bspu.ru 

 

 

4 
Основы проектной деятельности (Зачет) А.Р.Биктагирова дистанционно, на ресурсе 

lms.bspu.ru 
 

Дополнительная сессия с 01.09.2021 г. по  15.09.2021 г. 


